
 
 

UCHWAŁA NR 187/XIV/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 811 417,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące o 371 714,00 zł; 

2) dochody  majątkowe  o 439 703,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 1 519 140,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 1 100 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  o 419 140,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 400 000,00 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 700 000,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 419 140,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  o 345 140,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 707 723,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 707 723,00 zł. 

2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok Nr 99/VIII/2024 Rady Miasta Gorlice 

z 19 grudnia 2024 roku § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4793



3 600 000,00 zł; 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach 
budżetu  do kwoty 2 400 000,00 zł". 

§ 5. Budżet miasta na 2025 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 194 960 763,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 170 142 042,12 zł; 

b) dochody majątkowe: 24 818 721,23 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 209 695 598,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 164 391 294,46 zł; 

b) wydatki majątkowe: 45 304 304,34 zł. 

3) Deficyt wynosi 14 734 835,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 340 144,54 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
794 690,91 zł, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 600 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 20 790 387,45 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 6 000 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 395 696,54 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 394 690,91 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 6 055 552,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4793



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

DOCHODY

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

350 000,00 0,00 350 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

1 541 013,00 0,00 1 541 013,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

598 000,00 0,00 598 000,00

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187/XIV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4793



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

0,00

0,00

191 000,00

191 000,00

191 000,00

16 562,00

16 562,00

16 562,00

371 714,00

0,00

6257

Transport i łączność 5 029 445,00

Lokalny transport zbiorowy 3 794 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Administracja publiczna 388 596,84

Pozostała działalność 5 000,00

16 562,00

316 795,93

853 934,00

16 562,00

156 930 922,34

3 656 780,91

5 122 641,0093 196,00

93 196,00 3 887 796,00

93 196,00 93 196,00

70 956,00 459 552,84

70 956,00 75 956,00

70 956,00 70 956,00

12 715 367,93

1 154 795,93

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 524 367,93

963 795,93

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 125 795,93

Kultura fizyczna 837 372,00

Obiekty sportowe 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

bieżące razem: 156 559 208,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 656 780,91

majątkowe

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

4 120 000,00 401 538,00 4 521 538,00

Pozostała działalność 120 000,00 401 538,00 521 538,00

107 368,00 401 538,00 508 906,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

8 000 000,00 38 165,00 8 038 165,00

0,00 38 165,00 38 165,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 38 165,00 38 165,00

0940

0940

0940

0940

6257

majątkowe razem: 23 781 018,23 439 703,00 24 220 721,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 745 033,74 439 703,00 7 184 736,74

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4793



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

11 320 106,780,00

0,00 0,00

811 417,00 194 960 763,35

439 703,00 10 841 517,65

§

3 4

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

bieżące razem: 11 320 106,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 194 149 346,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 401 814,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187/XIV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 096 796,50 17 819 002,50 16 582 405,50 13 635 549,50 2 946 856,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 796 796,50 18 519 002,50 17 282 405,50 13 635 549,50 3 646 856,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

1 877 345,00 599 551,00 423 706,00 22 460,00 401 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 345,00 1 299 551,00 1 123 706,00 22 460,00 1 101 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

66 068 361,43 60 553 561,43 49 759 712,66 38 992 111,41 10 767 601,25 8 831 000,00 202 580,00 1 760 268,77 0,00 0,00 5 514 800,00 5 514 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 140,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 140,00 345 140,00 0,00 0,00

66 813 501,43 60 953 561,43 50 159 712,66 39 392 111,41 10 767 601,25 8 831 000,00 202 580,00 1 760 268,77 0,00 0,00 5 859 940,00 5 859 940,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 260 663,00 28 337 563,00 28 044 513,00 24 150 728,00 3 893 785,00 0,00 43 050,00 250 000,00 0,00 0,00 2 923 100,00 2 923 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 200,00 268 200,00 268 200,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 528 863,00 28 605 763,00 28 312 713,00 24 418 928,00 3 893 785,00 0,00 43 050,00 250 000,00 0,00 0,00 2 923 100,00 2 923 100,00 0,00 0,00

2 334 380,00 2 334 380,00 2 334 380,00 2 062 530,00 271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 800,00 131 800,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466 180,00 2 466 180,00 2 466 180,00 2 194 330,00 271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 344,77 2 259 344,77 710 470,00 9 500,00 700 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 140,00 345 140,00 0,00 0,00

3 152 484,77 2 259 344,77 710 470,00 9 500,00 700 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 893 140,00 893 140,00 0,00 0,00

10 590 794,88 6 722 358,00 339 500,00 36 000,00 303 500,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 868 436,88 3 868 436,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

10 664 794,88 6 722 358,00 339 500,00 36 000,00 303 500,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 942 436,88 3 942 436,88 0,00 0,00

921

80150

80195

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna750

Dzi
ał

75095

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80101 Szkoły podstawowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

876 255,00

0,00

0,00

876 255,00

876 255,00

0,00

0,00

876 255,00

148 000,00

0,00

345 140,00

493 140,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

345 140,00

493 140,00

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

po zmianach

2 470 439,74

0,00

0,00

2 470 439,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4793



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

74 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

194 367 339,02 150 080 174,68 115 151 652,91 61 449 339,46 53 702 313,45 21 066 423,00 5 063 048,00 3 783 932,77 15 118,00 5 000 000,00 44 287 164,34 44 287 164,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 140,00 1 100 000,00 1 100 000,00 400 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 140,00 419 140,00 0,00 0,00

195 886 479,02 151 180 174,68 116 251 652,91 61 849 339,46 54 402 313,45 21 066 423,00 5 063 048,00 3 783 932,77 15 118,00 5 000 000,00 44 706 304,34 44 706 304,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 320 106,78 11 320 106,78 2 064 312,19 1 755 863,40 308 448,79 0,00 9 255 794,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320 106,78 11 320 106,78 2 064 312,19 1 755 863,40 308 448,79 0,00 9 255 794,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

92195

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

6 698 199,74

0,00

345 140,00

7 043 339,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4793



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

801 80195
Likwidacja barier architektonicznych w placówkach wychowania
przedszkolnego oraz szkołach podstawowych na obszarze Miasta
Gorlice

345 140,00 345 140,00

921 92195 Budowa Centrum Edukacji i Nauki „Laboratorium Światła” 74 000,00 0,00

419 140,00 345 140,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2025 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 187/XIV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4793



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

10 013 720,77 0,00 10 013 720,77

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

381 975,77 0,00 381 975,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 686 967,91 707 723,00 4 394 690,91

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 20 082 664,45 Razem: 707 723,00 Razem: 20 790 387,45

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 187/XIV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4793


	UCHWAŁA NR 187/XIV/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3
	lit. c w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 4
	lit. b w § 5 pkt 4
	lit. c w § 5 pkt 4

	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-07T12:04:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




